
 
 

Introduktion till verksamhetsberättelsen 2023  
  

2 Kor 5:19-20   

Ty Gud försonade hela världen med sig genom Kristus: han ställde inte människorna till 

svars för deras överträdelser, och han anförtrodde mig budskapet om denna försoning.  Jag 

är alltså Kristi sändebud, och Gud manar er genom mig. Jag ber er på Kristi vägnar: låt 

försona er med Gud.   

  

Om året 2022 kunde summeras med orden “ur askan i elden” - från pandemi till krig i Ukraina 

- kan 2023 summeras med orden: “Ska det aldrig sluta brinna?” Den 7 oktober fick Israel sitt 

“september eleven”. När närmare 1500 oskyldiga lemlästades, våldtogs och dödades av 

terrorgruppen Hamas från Gaza höll världen andan. Svaret lät inte vänta på sig och det blev 

obönhörligt våldsamt. 1000-tals civila drabbades när terroristerna skulle bekämpas.  

  

Också våra bröder och systrar i Kristus drabbades, men de valde trots våldet en annan väg. 

Genom församlingarna i regionen som Pingstkyrkan i Umeå byggt upp under många år 

kunde hjälp förmedlas och evangeliet predikas. Den hållningen präglar också många av våra 

partners ute i världen. Fokus är inte hat eller våld utan evangelium och Guds rike.   

  

Under året som gått har det getts många bevis på att evangeliet går fram som starkast där 

människor är som mest utsatta både här hemma och ute i världen. Det är som om djävulens 

eld bäst bekämpas med Jesus försonings heliga eld.  

  

Församlingen växer. Närmare 40 personer välkomnades genom dop och inflyttning. Detta 

samtidigt som de andra två pingstförsamlingarna i staden också växer. 

Secondhandverksamheten fortsätter trumma på. Återbruk har i inflationens och i de höga 

räntornas spår fortsatt stor betydelse. Men det beror också på det nya miljötänkandet som så 

sakteliga anammas av den stora massan.  

  



Härbärget för utsatta asylsökande och EU-migranter är omorganiserat, och finns kvar. På 

samma våning finns nu även LP-verksamheten. Drömmen om ett socialt center lever i allra 

högsta grad. Detta inte minst genom att en av församlingens pastorer numera fokuserar på 

det sociala fältet. Glädjande är också att församlingsenheten i Holmsund håller ställningarna. 

I väntan på ny pastor och gruppledare har en av församlingens pensionerade pastorer klivit 

in och axlat ansvaret. Med hoppet starkt närvarande kämpar samtidigt den andra 

församlingsenheten Pingst Hörnefors med frågan om framtiden och hur nya människor kan 

nås.  

  

Under året har också ett antal nya församlingsledare avskilts varav flera ganska unga.  

  

Några saker har inte gått som vi hoppades. Insamlingarna har påverkats av det kärva 

ekonomiska läget. Dessutom gick försöket att återstarta en kaféverksamhet i Tornhuset inte 

som önskat. Verksamheten fick läggas ner under sommaren. Det samtidigt som kyrkans 

fastighet alltmer visar sin ålder. När hissen gick sönder förlades sommarkyrkan till Tornhuset 

och församlingen övervägde att flytta kyrkan permanent till Tornhuset. Det visade sig dock 

inte vara möjligt varför frågan om Tornhusets framtid åter väcktes. Hissen är nu reparerad 

och huvudgudstjänsterna är tillbaka på Kungsgatan.  

  

Under 2023 har Pingstkyrkan i Umeå ändå rört sig framåt på resan mot Guds stora 

återkomst, med Jesus i centrum och visionen om ett förvandlat liv och en förvandlad värld!  

  

  

 

Några besök och andra speciella händelser under året  
  

Januari         

22                 Bönegudstjänst  

18–25      Ekumeniska böneveckan  

29 Årsfest i Holmsund  

Februari  

5                 Årsfest i Pingst Umeå  

Mars  

9 Församlingens offentliga bibelstudium inleds och återkommer ett antal gånger 

 under våren.  

16 Start för vårens ALPHA-kurs  

26               Administrationsmöte  

April  

6–9          Ekumeniska påskgudstjänster  

16 Besök av en av församlingens internationella medarbetare  

30 Valborgsmässoafton i Holmsund  

Maj  

6–7                Nära Jesu hjärta - Bön och lovsångshelg med Adam Lindberg  

11 PMU:s vårfest   

27 GoforEti – Stadslopp för Etiopien  

30 Seniorernas sommarfest i Tavelsjö  



Juni  

3–5               Stockholmsresa för Youth och Konfa-gruppen   

11                 Gudstjänst med Konfa-avslutning  

11 Sommarfest på torget i Holmsund  

16–18           Internationell konferens med Biskop Dr Masengo Fidèle  

25                 Sommarkyrkan i Tornhuset inleds (fortsätter under hela sommaren med 

 gudstjänster i Tornhuset)  

Juli  

2–9            Lappis    

Augusti  

25–27 Kids Sommarläger  

29–31            Älska Norrland  

September  

3                Höstupptakt - Big Church Party i Holmsund  

8–9            Youth kick-off  

9               Gemenskapsdag med storstädning av kyrkan  

21 Team Night  

Oktober  

5                 Start för Växa i tro - Öppna temakvällar om kristen tro  

7–8          Ekumenisk möteshelg i Holmsund  

22               Gudstjänst med Open Doors  

28 Saliga sånger - en konsert för världen  

November  

5               Gudstjänst med parentation  

11 Pingst Ledare  

December  

2 Mefiboseth-dagen  

7 PMU Julfest  

9 Julbrunch för Unga Vuxna  

9–10          Julkonsert God Jul Umeå  

17 Tillsammansgudstjänst med julfest för Kids  

19 Seniorernas julfest  

22–24 Internationell konferens – The great awakening  

29–1 jan      Unite nyårskonferens i Umeå  

31               Internationellt nyårsfirande  

31               Nyårscafé Holmsund  

 

 

Ekonomi  

Församlingen antog i början av året ett insamlingsmål på 360 000 kr per månad i Umeå och 

45 000 kr per månad i Holmsund. Vid summering av året framgår det att insamlingarna i 

Pingst Umeå uppgått till 313 000 kr per månad och i Holmsund 47 000 kr per månad. Det 

månatliga givandet utgör kärnan i församlingens ekonomi. Utöver detta har 268 000 kr 

insamlats till specifika ändamål samt 1 116 000 kr till Framtidens mötesplats. Totalt har 

Pingst Umeå för närvarande reserverat ca 1 700 000 kr till Framtidens mötesplats.  

  



Under året har församlingens räntekostnader för dess fastigheter ökat samtidigt som Ägir 

inte varit fullt uthyrt. Detta sedan Kafé Tornhuset stängde 2023-06-30. Ökade räntekostnader 

och lägre uthyrningsgrad har, i kombination med att arbetet med Framtidens mötesplats gått 

framåt, intensifierat frågan om försäljning av Ägir. Under hösten 2023 har församlingens 

styrelse arbetat med försäljningsfrågan. Pingst Umeå har under 2023 tillskjutit 

aktieägartillskott till Stationen i Umeå för att hantera bolagets kostnader. Försäljningssiffrorna 

för PMU Second Hand har haft en positiv trend under 2023. Pingst Umeås del av överskottet 

är 50 %. Resterande del går till PMU:s gemensamma satsningar. År 2023 har församlingen 

mottagit 3 110 000 kr från PMU (fg år 2 434 000 kr). Tack vare överskottet har församlingen 

bland annat kunnat bidra till sociala insatser i Umeå, ungdomsprojekt och internationellt 

bistånd.  

Totalt har Pingst Umeå under året bidragit med 1 500 000 kr till mission.  

 

Framtidens mötesplats  

  
Under året har frågan om Framtidens mötesplats också rört på sig. Inte minst genom flera 

stora gåvor. Kommunens utredning om Ålidhem löper vidare och föravtalet om mark är kvar. 

Vid ett flertal möten med Umeå kommun har planeringen rört på sig framåt, om än långsamt. 

Kvar står också vår partner Umeå folkhögskola - Pingstförsamlingarnas skol- och 

kursverksamhet samt dialogen med PMU Second Hand och LP-verksamheten. Visionen 

lever.  

  

 

Barn- och familjearbetet   

  
Barnverksamheten har under 2023 äntligen återgått till vad den var innan pandemin. Det har 

undervisats, byggts gemenskap, lekts och delats livet tillsammans med barnen och 

familjerna i församlingen.   

  

Verksamhetsansvarig under året har varit barn- och familjepastor Linda Arctaedius med hjälp 

av Bodil Öhman, Godfield Niyonkuru, samt ett ledningsteam för Kids och hjälpledare.   

  

Under hösten startades konceptet “kyrka och hem tillsammans” som en extra satsning med 

tanke på nästa generation, och hela församlingen har utgått från Pingst Ungs material Leva 

livet. Materialet har använts som bas för det som undervisats under höstterminen. Tanken 

har varit att när “kyrkan och hemmet” samarbetar skapar det bästa möjliga utgångspunkt för 

att forma lärjungar till Jesus. Genom att undervisa på samma tema får barnen och de vuxna 

undervisning utifrån sin “nivå” och förhoppningen är att det ska stärka samtalen och 

lärjungaträningen i hemmen.   

  

Kids Instagramkonto har fortsatt att utvecklas och ger en bild av den löpande 

verksamheten. Varje vecka har det även delats material för “kyrka och hem tillsammans” i 

form av bibelvers och samtalsfrågor på det gemensamma ämnet som undervisats under 

veckan.   



  

Digital söndagsskola online, Söndagsskola Play, har skickats ut varje söndag till 

församlingens barnfamiljer, på samma teman som undervisats i kyrkan. På detta sätt har 

familjer som inte haft möjlighet att vara med på plats i kyrkan ändå få en god undervisning till 

sina barn. Söndagsskola Play produceras av Alexandra Hyllerud med hjälp av barn och 

familjepastorer från Pingst runtom i Sverige. Programmens innehåll använder samma 

kursplan som i Kids söndag, det vill säga Leva Livet från Pingst Ung Sverige.  

  

Barngudstjänsten Kids lördag har genomförts under hela året. Lördagskvällarna har varit 

uppskattade av såväl barn som barnfamiljer och mycket välbesökta med ca 20–30 barn per 

tillfälle. En stabil grupp av ungdomar i åldern 12–14 år har varit med som hjälpledare varje 

lördag.   

 

Söndagsskolan med barngudstjänsten Kids söndag, har varit välbesökt av barn i åldern 0–

13 år. Varje söndag har det kommit runt 15–25 barn. Även här har en stabil grupp av 

ungdomar i åldern 12–14 år återkommande varit med som hjälpledare.   

  

Tweens, som riktar sig till barn i åk 3–6, har varit välbesökt under året som en stående 

träffpunkt varje tisdag, med undervisning, vänskap, lekar och äventyr. Under detta år har 

tiden för Tweens utökats till två timmar och inkluderat middagsservering varje gång. Barnen 

har därmed börjat samlingen med att äta tillsammans, något som varit mycket uppskattat.   

 

Sommarlägret för barn i åk 1–6 anordnades i slutet av sommaren på Lyckebo i Tavelsjö. 

Lägret var till stor glädje och barnen fick ta del av god undervisning, god mat, god 

gemenskap, tävlingar, bad och de fick chansen att testa åka kanot. En stor grupp ledare från 

både Pingst Umeå och Holmsund var med. Temat för lägret var Lärjungar.   

  

Sångfåglarna. En gång varannan vecka har en grupp barn deltagit i lovsång och en annan 

barngrupp i körsång under ledning av Marie-Louise Lindman och Rachel Mugabekazi. 

Barnkören och barnlovsångsteamet medverkade även i årets julspel.   

  

Sommaravslutningen i juni var en härlig fest med Tillsammansgudstjänst, hoppborgar och 

fika utomhus.  

 

 



Lapplandsveckan och Barnens Lappis, blev som vanligt en välbesökt konferens med 

mycket aktiviteter och barnmöten för barnen och deras familjer. Flera ledare från Pingst 

Umeå var med och genomförde barnens Lappis. Barn- och familjepastor Linda Arctaedius 

ledde tillsammans med musikern Marie Louise Lindman och barnlovsångsteamet 

barnsamlingarna “Gud och Jag”.  

  

Bibelutdelning. På årsfesten i januari delades biblar ut till församlingens och församlingens 

vänners barn som går i åk 1. Med stor glädje fick flera barn ta emot sin egen Bibel.   

  

Barnvälsignelse har hållits regelbundet flera gånger under året i församlingens mitt.   

  

Family Fun är ett namn på samlingar med olika aktiviteter som riktar sig till församlingens 

barnfamiljer. Under vårterminen genomfördes en tacomiddag per månad, en välbesökt 

satsning och många bjöd med sig sina vänner.   

  

Internationell barnkonferens. Under våren arrangerades en internationell konferens, och 

under hela helgen hölls en parallell barnkonferens med församlingens barn. Även hitresta 

barn (tillsammans med sina föräldrar) från norra Sverige deltog. Barnkonferensen var mycket 

uppskattad och avslutades med hoppborgar och popcornmaskin ute på gården.    

  

Ungdom  

  
Den huvudsakliga verksamheten har varit Youth, vilket är tonårssamlingarna på 

fredagskvällar. Kvällarna har bestått av andakt, fika och en gemensam aktivitet eller tävling. 

Youth har letts av ungdomsledare Destinee Uwimana. Utöver Destinee har arbetet letts av 

volontärerna Dina Frihaven, Natanael Halldorf, Juliette Kitebwini, ALT-studenterna Elias 

Lindqvist och Felix Bergquist samt pastor Fredrik Wärn.  

  

Innan Youth på fredagarna har en bibelstudiegrupp för de äldre tonåringarna träffats där 

ledarna varit Elias Lindqvist och Tilda Lindqvist. Under våren avslutades även konfa där 

ledarna var Fredrik Wärn, Maria Vinnervik och Destinee Uwimana.    

  

Större event under året:  

• ONE. Under året har Pingst Umeå, Korskyrkan, Church of Hope och Christ 

Church haft gemensamma ungdomsmöten ca 1 gång/månad.  

• Wintercamp: Pingst Umeå har tillsammans med Sport For Life samt några 

andra pingstförsamlingar i Norrland arrangerat ett skidläger i Kittelfjäll under 

sportlovet, vecka 10.   

• STOCKHOLM. I juni åkte ungdomarna till Stockholm. Resan var en avslutning 

av årets KONFA, men även andra som ville från hela ungdomsgruppen fick följa 

med.  

• Youth Kick Off: en uppstartshelg/lägerhelg i september som denna gång ägde 

rum i Bygdsiljum.  

• UNITE: Stor nyårsfestival som arrangerades på Nolia av Pingst Umeå där 

Johanna Svensson (Chuch of Hope) var projektledare och Fredrik Wärn var med 

i projektgruppen.   

  



Unga Vuxna  

  
Under året har verksamheten bestått av frukostar innan söndagsgudstjänsten och 

lovsångskvällar. Varje termin har inletts med en ny i stan-träff och större event har varit UNG 

VUXEN NORR där unga vuxna från hela Norrland bjöds in till Umeå 11/2. Gästande talare 

var då Frida Nyberg.  

  

Arbetet med Unga Vuxna har letts av Fredrik Wärn och Unga Vuxna-rådet. Under hösten 

tillkom tre nya ledare och därmed består rådet av Johanna Kourilehto, André Emgård, 

Mathilda Isaksson, Gustav Västsäter, Isabell Kitok, Ella Nyberg, Elin Falebrand och Fredrik 

Wärn.   

 

  

  

Hemgrupper  

  
Församlingen vill erbjuda alla medlemmar och gudstjänstbesökare en mindre gemenskap 

där man delar livet i vardagen. Många hemgrupper träffas varje eller varannan vecka för att 

samtala, be och läsa bibeln. Under hösten 2023 tillsattes församlingsledarna Emma Önneby 

och Maria LIndqvist som ledare för hemgruppsarbetet. Dessa stöds sedan av 

hemgruppsledningsteamet (HLT) samt administratör Ingela Johannesson och pastor Fredrik 

Wärn.   

  

  

Musik  

  
Församlingens musikliv har under 2023 letts av Marie-Louise Lindman. En stor del av 

församlingens gudstjänster består av sång och musik där olika lovsångsledare hjälps åt att 

leda olika helger. En viktig målsättning har varit att få in tonåringar och barn i musiklivet vilket 



har resulterat i lovsångsövning för tonåringar på tisdagar samt en barnkör som träffats 

varannan tisdag. Dessa har medverkat regelbundet i gudstjänsterna.   

  

Större event under året har bland annat varit lovsångskvällar vid några tillfällen varje termin. 

Dessutom har konserter anordnats under hösten. Dels välgörenhetskonserten Saliga Sånger 

i oktober och två julkonserter i samband med det sociala projektet God Jul Umeå i 

december. Andra återkommande mindre event har varit musikkafé på PMU Second Hand.  

  

 

 

 

Integration   

  
I församlingen ryms flera internationella grupper med rötter i Etiopien och Eritrea - 

Emmanuelgruppen och Ebenezergruppen. En grupp huvudsakligen från Central/Östafrika 

möts också i kyrkan.   

 

Internationella gudstjänster, bönegrupper, evangelisationssatsningar, gatuevangelisation, 

bön- och fastedagar, nattbön, ungdomsgrupper, språkkafé och tolkning av gudstjänsterna är 

det som varit fokusområden under året.   

 

Ledningsteamet hålls samman av Linda Arctaedius och Elie Irambona tillsammans med 

representanter från församlingens olika språkgrupper.  

  

Under året har den internationella gudstjänsten på lördagar kl 18.00 varit välbesökt och även 

livestreamats under hela året. Regelbunden gudstjänst har firats kl 11.00 varje lördag under 

ledning av Ebenezergruppen. Emanuelgruppen har firat gudstjänst varje söndag eftermiddag 

kl 13.00. Den finska gruppen har träffats på söndagar. Alla dessa olika verksamheter har 

varit mycket välbesökta.  

 



Under vårterminen genomförde Internationella gruppen en konferens med hitresta talarer 

och musiker från Rwanda, Holland, Belgien och Norge. Även besökare från stora delar av 

norra Sverige reste hit för att delta på konferensen. Det blev en härlig fest och mycket 

uppskattad konferens. Konferensen leddes av pastor Elie Irambona.   

Året avslutades med en väckelsekonferens med en hitbjuden pastor från Etiopien. 

Konferensen varade i tre dagar och det var ca 35 deltagare varje dag. Konferensen 

arrangerades av Emanuelgruppen tillsammans med Elie Irambona och Linda Arctaedius.   

  
 

Seniorarbetet  

  
Under vårterminen hölls kafémöten på Tornhuset. Målgruppen var seniorer, men alla 

välkomnades. Sommarfesten för seniorer arrangerades i Tavelsjö och var mycket välbesökt.  

  

 

Under hösten flyttades träffarna tillbaka till PMU, och har sett en ökande tillströmning av 

människor. Julfesten samlade omkring 90 personer där.  

Samlingarna planeras av en grupp med Lennart Holmner som sammankallande.  

Tage Jacobsson leder en sånggrupp som regelbundet besöker några äldreboenden med 

sångstund/andakt, främst Hemgården och Nordstjärnan. Tage ansvarar även för 

uppvaktningar av de äldre.  

Under adventstiden besöktes kyrkans äldre (80 år och uppåt) av några från pastorsteamet 

och församlingsledningen. Det var mycket uppskattat och bjöd på fina tillfällen till samtal, bön 

och fördjupade relationer.  

  

 



Kommunikation  

 
Församlingen vill på olika sätt förmedla och gestalta evangeliet. Där har sociala medier och 
internet skapat helt nya möjligheter under 2000-talet. Det har på flera sätt förändrat 
församlingens missionella arbete internationellt, nationellt, regionalt och lokalt. 
 

Hemsida, streaming av gudstjänster och sociala medier är en del av livet som pulserar.  
 

I svallvågorna efter ett mycket intensivt 2022 kan vi konstatera att 2023 därmed blev ett år 

med behov av återhämtning.   

 

Från årets start tillträdde Ingela Johannesson som ny kommunikatör efter Hilda Frick. 

Kommunikationsteamet, bestående av Mattias Mitz, Danielle och Bill Lundström samt Ingela 

Johannesson, fortsatte att träffas regelbundet varje vecka för utveckling av sociala medier, 

streaming, bilder och ljud i samband med gudstjänsterna, med mera.  

 

Processen och arbetet med en ny hemsida och ny grafisk profil fortlöpte under året och 

förväntas bli klar under kommande år. Ett nytt tolkrum färdigställdes och började flitigt 

användas, inte minst under årets internationella konferens.  

 

Efter pandemin valde en del volontärer att ta paus i sitt engagemang, medan andra bytte 

uppgifter i församlingen, något som färgade även 2023. Kommunikationsteamet har under 

året identifierat ett stort behov av fler teknikintresserade som är beredda att kliva in och ta 

ansvar, och som tycker uppgiften är rolig. Det gäller både till ljud, bild och streaming.  

 

Arbetet med att utveckla och kvalitetshöja innehållet i sociala medier fortsatte. Som ett led i 

detta införskaffades ett nytt objektiv till kyrkans systemkamera.  

 

För att öka möjligheten att berätta om vår tro och bjuda in till församlingens sammankomster 

startades en digital slinga på en skärm i kaféet på PMU Second Hand. En slinga som 

uppdateras varje vecka och som snurrar under butikens alla öppettider.  

 

Efter önskemål om att i första hand öka säkerheten och skapa ett hållbart och långsiktigt 

påbyggnadsbart system inleddes arbetet med att byta domän och epost. Den nya domänen 

pingstumea.se köptes och migreringen av personalens mejladresser påbörjades under slutet 

av året.  

 

Församlingen uttrycker sig också i externa medier. Att delta i det offentliga samtalet i 

exempelvis Västerbottens Kuriren eller tidningen Dagen är en del av visionen. Under 2023 

publicerades omkring 5 offentliga artiklar där. Utöver det skrev externa media om församling 

ett antal gånger, exempelvis om Tornhuset och ungdomsfestivalen Unite. 

  

 

Holmsund  

  
Församlingsenheten i Holmsund har under året regelbundet mötts till gudstjänst och till bön, 

både i kyrkan och i hemgrupperna. Det har varit glädjande att återkommande få se nya 



människor i samlingarna, både yngre och äldre. Allträffen har haft en trogen skara besökare 

och under hösten återkom Fredagsmys, mötesplatsen för familjer, efter en tids paus. Genom 

Fredagsmys kommer många människor som annars inte deltar i församlingens 

sammankomster.  

  

Dagen och stunden känner ingen, men att Jesu Kristi återkomst närmar sig kan vi vara 

förvissade om, inte minst när världen ser ut som den gjorde under 2023. Naturligt och viktigt 

kändes det därför med undervisning om den sista tiden, detta genom bibelstudier med Stig 

Söderström några tisdagskvällar under våren och en temahelg med Fredrik Wärn om Jesu 

återkomst den 16–17 maj.  

Pingst Holmsund fortsätter att ha ett nära och gott samarbete med övriga samfund på orten 

och under året hölls det gemensamma gudstjänster och samlingar under ekumeniska 

böneveckan i januari, under påskveckan och under sista veckan i maj.  

Sommarfesten på Himmelska fridens torg den 11 juni tog 2023 ett stort steg framåt genom 

att detta år arrangeras i samarbete med flera lokala föreningar. Föreningarna bidrog både 

genom att vara delaktiga i planeringen och genom att ordna aktiviteter under dagen vilket 

upplevdes som mycket positivt och gav mersmak inför framtiden. Det blev en fantastisk dag 

med sol och många Holmsundsbor lyssnade på sång, fikade, spelade basket, kollade in 

snygga bilar och hoppade i hoppborgen.  

Sökandet efter en ny pastor till Pingst Holmsund har fortsatt under året och när sommaren 

närmade sig såg det ut som om man skulle ha glädjen att få hälsa Kenneth Mattebo 

välkommen. Även om både Kenneth och församlingen såg fram emot detta hade Gud andra 

planer. Umeå folkhögskola stod plötsligt utan rektor och Kenneth handplockades till det 

arbetet utifrån sina tidigare erfarenheter från skolans styrelse. Församlingen sökte Guds 

ledning i bön och snart uppenbarade sig nya vägar framåt – när 2023 närmade sig sitt slut 

fanns en kandidat kvar. Nu ber man om Guds fortsatta ledning i processen och tror att man 

snart ska få kalla någon som delar församlingens längtan efter att Jesus ska få förvandla liv, 

förvandla denna del av Umeå kommun och resten av världen.  

 



Första söndagen i september återsamlades hela Pingst Umeå till höstupptakt i Holmsund! 

Vilken glädje att få mötas tillsammans och frågan är om kyrkan någonsin varit så välfylld? 

Det blev en både välsignad och svettig gudstjänst med deltagare i alla åldrar. Dagen 

avslutades utanför kyrkan med hamburgare och en välfylld kakbuffé.  

Tacksamheten för vad Jesus har gjort under året som gått är stor och det som är framför 

ligger i Guds hand.  

    

Hörnefors  

  
Pingst i Hörnefors är sedan 2020 en del av Pingst Umeå. Gruppen består av cirka 15 

medlemmar som under året följt en av medlemmarna på resan in i evigheten. Kapellet ligger 

centralt beläget i Hörnefors. I kapellet finns även en lägenhet som hyrs ut till ett par som är 

med i gruppen.  

  

Under året har det hållits bönesamlingar varje tisdagskväll där en trogen liten skara träffats  

och läst Bibeln och bett tillsammans. En söndag i månaden har pastorer och  

församlingsledare i Pingst Umeå turats om att komma ut och predika. Gruppen har sedan  

tidigare ett samarbete med Svenska Kyrkan och EFS församling i Sörmjöle. Under 2023 har 

det anordnats några ekumeniska samtalskvällar ”Soppa och samtal” där ett par av dessa 

varit förlagda till Pingstkyrkan.  

  

  

Mission  

  
Pingstkyrkan Umeå har huvudansvar för tre internationella medarbetare, som på grund av 

säkerhetsskäl endast nämns med initialer.  

  

FB har ca 20 års erfarenhet av internationellt arbete i en specifik region. Han är dessutom 

samordnare för ett internationellt mediearbete. Spännande öppningar har skett detta år, inte 

minst genom flera resor till regionen som FB kunde genomföra.  

SW arbetar med sin hustru IW med ett enskilt land som som huvudfokus. Detta år kunde han 

samla ett 10-tal nyckelpersoner som leder den husförsamlingsrörelse som nu finns i landet. 

Rapporter om tillväxt och regelbundna dop gläder oss, blandat med berättelser om stor nöd 

och fattigdom på grund av det långvariga krig som råder i landet.  

MI arbetar i Hamburg med att bygga relationer bland de många som kommer i kontakt med 

den omfattande sexindustrin i staden. Ett nära samarbete med en lokal församling har 

etablerats - det stora böneämnet är att få lokala eller andra medarbetare som går in i arbetet 

mer kontinuerligt.  

Övriga internationella medarbetare som kyrkan understöder är MA, som arbetar med media 

och utbildar andra att jobba med media i sina hemländer. Han har nästan hela världen som 

sitt arbetsfält, med utgångspunkt och hemmabas i Västerbotten!  



WB arbetar med sin familj på Arabiska halvön, samordnar det stora biståndsarbetet som 

utförs i ett enskilt land. De kan själva inte bo i landet, utan bor i ett grannland. Men har de 

senaste åren kunnat resa in och göra viktiga insatser.  

 

Tre stora projekt genom PMU är kyrkan engagerad i:   

1) Delta Ministry; finns i Egypten och arbetar med demokratiutveckling, folkbildning 

och stora sociala insatser. Genom detta når de många människor med Guds kärlek och ser 

goda resultat. Roger Engman, Birgitha Bengtson samt Lennart Holmner åkte i höstas till 

Egypten och fick ta del av det stora arbetet. Två av ledarna i DM besökte Pingstkyrkan Umeå 

under hösten, Atef Eskander och Magdy Wadie. Ett mycket uppskattat besök!  

2) PBS; Palestinska Bibelsällskapet har ett unikt nätverk på Västbanken och Gaza. 

Nashat Filmon som leder arbetet besökte Umeå i januari. Ett samarbete sedan många år 

som röner stort förtroende. Denna höst med terrordådet den 7 oktober och det krig mellan 

Hamas och Israel som följde har orsakat ett ofattbart lidande, med många döda på bägge 

sidor. Pingstkyrkan har kunnat skicka ca 80 000 kr till olika hjälpinsatser, både till Israel och 

Västbanken/Gaza. Under året har ett beslut vuxit fram att förutom de viktiga projekten ska 

också relationerna till den kämpande och delvis förföljda kyrkan på Västbanken fördjupas. En 

resa kunde genomföras under våren med FB och Fredrik och Emma Wärn. Ytterligare en 

resa är planerad under våren 2024 med tanke på det allvarliga läge som råder i denna 

region.  

3) Etiopien; ett projekt med mikrolån, stöd till företagande för utsatta kvinnor kunde 

besökas under hösten. EMWACDC, den största pingströrelsen i landet har ett framgångsrikt 

arbete med att hjälpa HIV-drabbade kvinnor ut ur misär och stigmatisering. Lennart Holmner 

besökte Etiopien under några dagar och fick en inblick i detta arbete.  

  



Tre stora barnprojekt stöds av Pingstkyrkan Umeå;   

1) SSOH i Moshi, Tanzania. Sven Strömberg Orphanage House - ett barnhem med 

ca 50 barn som får hjälp med kläder, mat, skolgång och boende. Finansieras genom gåvor 

och bistånd. 

2) Grace Children i Addis, Etiopien. Ett fadderbarnsprojekt som initierades av Dawit 

Bekele och hans hustru Marta. Idag får ca 130 barn hjälp. Finansieras genom gåvor och 

bistånd. Arbetet drivs av EMWACDC.  

3) Mefiboseth i Bukavu, Kongo. Ett center för barn med hjärnskador. Ca 85 barn får 

behandling några gånger i veckan, dessutom görs en del hembesök, utbildning av föräldrar 

och anhöriga om funktionsnedsättning, människosyn och bemötande. Arbetet leds av en 

lokal pingstförsamling i Bukavu under pastor Mugabanes ledning. Filadelfia Strycksele och 

Pingstkyrkan Skellefteå är tillsammans med Pingst Umeå ansvariga för projektet. Dessutom 

finns flera givare samt ett börsnoterat företag som stöder med betydande belopp varje år.   

Under 2023 avslutades kyrkans insatser för Nyangaton, ett område i sydvästra Etiopien som 

för första gången får Nya Testamentet på sitt eget språk. Ett gigantiskt arbete som pågått 

under många år. Genom ett testamente som Pingst Umeå fick kunde ca 500 000 kr skickas 

under tio års tid till detta bibelprojekt.  

Bland romer i Rumänien har även detta år 70 000 kr anslagits. Arbetet riktas till barn och 

ungdomar som får hjälp med skolgång, sommarläger, söndagsskola och andra insatser. 

Arbetet leds av Ligia och Jan Englöf, Habo.  

Go for Eti är ett välgörenhetslopp som arrangeras i Umeå. Denna gång i maj månad. 

Intäkterna gick oavkortat till hjälpinsatser i Etiopien.  

  

Socialt arbete  
  

Härbärget  

Genom ett så kallat Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) med Umeå kommun och Svenska 

kyrkan i Umeå har församlingen kunnat driva ett härbärge med åtta sängplatser. Härbärget 

var öppet varje natt fram till midsommarhelgen och återöppnades i början av oktober månad. 

Under året har härbärget genomgått en omorganisation och kvalitetsförbättrande åtgärder. 

Härbärget driftas nu av Svenska Kyrkan, och Pingst Umeå har en samordnare närvarande 

samt ansvar för lokalerna och vaktmästeri.  

 

Härberget vänder sig i huvudsak till utsatta EU-medborgare, papperslösa, men även andra 

hemlösa får i mån av plats en säng att sova i.   

Victoria Öhman som tidigare var verksamhetsledare har fortsatt att arbeta men hennes 

anställning gick över till Svenska Kyrkans regi och Linda Arctaedius representerar nu Pingst 

Umeå.   

 

Socialt kafé  

Under året har det varit socialt kafé i församlingsvåningen på tisdagar med jämna mellanrum. 



Där har det serverats god mat och kaffe och en hjärtlig och fin gemenskap har formats. 

Samlingarna har under året tagit formen av en öppen hemgrupp för utsatta EU-medborgare, 

romer som befinner sig i Umeå stad. Samlingarna drivs av en grupp eldsjälar under ledning 

av Miriam Edmark, tillsammans med Victoria Öhman och Linda Arctaedius.   

 

En kväll före jul bjöds gästerna på härbärget på julfest. Alla gäster fick varsin julklapp. 

Julklapparna var hemstickade mössor, halsdukar, raggsockor och vantar, kaffe, duschtvål, 

schampo och balsam mm. Lennart Holmner deltog med sång och en andakt. Kvällen var 

mycket uppskattad av gästerna.   

 

God Jul Umeå  

Genom en längtan om att nå ut till stadens behövande med hopp och värme engagerades 

församlingens sångare och musiker för att skapa två julkonserter. Under konserterna 

medverkade sångare, solister och musiker med syfte att sprida julens budskap samt att 

samla in pengar till projektet God Jul Umeå.  

 

Med hjälp av insamlingarna och en del av en dagskassa från PMU Second Hand kunde 

församlingen med glädje i år hjälpa 638 personer. Det var bland annat familjer i församlingen 

och i Umeå stad, ensamkommande ungdomar genom Umeå kommun, barn till missbrukare, 

barn på skyddat boende, i samarbete med Sjukhuskyrkan människor på de olika psykiatriska 

avdelningarna på sjukhuset, utsatta kvinnor, och i samarbete med fängelsepastorn 

människor intagna på fängelset. Dessa gavs hopp, värme och praktisk hjälp med bland 

annat presentkort på Coop, biobiljetter, presentkort på Lekia, middagar, julpåsar, godis och 

snacks, frimärken och hembesök.  

 

Flera har hört av sig och tackat då denna gåva innebar en stor välsignelse för många. 

Familjerna och föräldrar har med tacksamhet berättat att de genom God Jul Umeå fick 

möjlighet att köpa julklappar åt sina barn.  

 

 
  



Själavård  
  

Församlingens själavårdsarbete har under året letts av Margot Nilsson. Själavårdsteamet 

består av 6 personer, både män och kvinnor, varav en har varit föräldraledig en stor del av 

2023. De har träffats en gång/termin för att prata om gemensamma frågor och dela aktuell 

information. Alla har olika erfarenheter och utbildning och är beredda att lyssna, reflektera, 

med respekt möta människor i samtal för att tillsammans utforska en väg vidare i 

situationer.   

  

Pingst Umeå är en del av det ekumeniska själavårdsnätverk som utvecklats i Umeå med 

syfte att erbjuda bredare möjligheter till samtalskontakter och samarbete i utbildningsfrågor. 

Margot Nilsson är med i nätverkets fortbildningsgrupp. De har planerat en återkommande 

själavårdskurs, den här gången mestadels digital. Kursen startade i november 2023, med 

omkring 100 deltagare från hela Sverige och även några i andra länder.  Under fortsättningen 

av kursen kommer Louise Sundkvist och Margot Nilsson från församlingen att undervisa.  

  

Under året har ett antal personer sökt själavård och regelbundna samtal genom 

själavårdsteamet. På en gudstjänst den 5 mars presenterades själavården för församlingen. 

Själavårdsgruppen har även medverkat i själavården under Lapplandsveckan.  

  

Eftersom själavården i Pingst är en del av det ekumeniska själavårdsnätverket i Umeå, har 

någon hänvisats vidare för samtal. De som har kommit för själavård har sin hemvist i olika 

församlingar, eller kanske inte tillhör någon församling.  

  

 

ALPHA  

  
Under året har församlingen arrangerat två Alpha-kurser. Kurserna har samlat 5–10 personer 

på torsdagar där Fredrik Wärn, Elias Lindqvist och Joakim Lundberg varit samtalsledare. 

Birgitta Rönnmark har lagat maten.   

  

LP-verksamheten i Umeå med omnejd  

LP arbetet i Umeå är en del av församlingens sociala arbete även om det formellt är en egen 

förening. Föreningen består av 10 församlingar i Umeåregionen och leds av en styrelse och 

LP föreståndaren Janica Berglund som arbetar 50 procent. Verksamheten lämnade den 

gamla lokalen på Västra Esplanaden redan hösten 2022 och var utan färdigställd lokal när 

året 2023 började. Tack vare ett nära samarbete med församlingen kunde arbetet fortgå i 

församlingens kafévåning de första månaderna. I april kunde så flytten äga rum till den nya 

lokalen på Kungsgatan 83. Lokalen hade renoverats och byggts om av personer från LP och 

församlingen och glädjen var stor när invigningen till de nya fräscha lokalerna gick av 

stapeln.  

Den kontinuerliga verksamheten består av två samlingar i veckan på tisdagar och fredagar 

där Bibeln, bön, lovsång och gemenskap är grundbultar. Till detta är samtal, av både 



själavårdande och motiverande karaktär vanliga. Antalet som kommer på samlingarna är 

mellan 10–25 personer. LP-gruppen har också varit med på Lappis, själavårdshelg i Fredrika 

och på LP-läger i Arjeplog, där två från gruppen döpte sig. LP har också medverkat på PMU 

med vittnesbörd, sång och information.  

Under året har LP också besökt ett antal olika institutioner som till exempel häktet, fängelset, 

psykiatriavdelningar och behandlingshem. Vikten av att skapa kontaktytor och relationer är 

viktiga för LP. Under våren och sommaren var LP också ute på stan och i Döbelns park vid 

olika tillfällen för att evangelisera och få kontakt med nya människor. Flera nya personer 

anslöt sig till gruppen genom detta.  

Under hösten har FL (av säkerhetsskäl skrivs inte namnet ut) varit anställd på 25 procent för 

att bedriva fältarbete samt ordna med en frukost i LP-lokalen.  

I december fick LP-gruppen del av församlingens satsning God Jul Umeå vilket innebar att 

alla fick ett presentkort att handla mat för. Det var även julbord och jullunch för LP-vännerna 

och vi delade ut julgåvor genom organisationen Sisters till kvinnor i behov.   

 

PMU Second Hand  

  
PMU Second Hand är en levande mötesplats för allmänheten i Umeå som får många besök. 

2023 var det lite drygt 92 tusen kunder och omkring 150 000 människor besökte butiken 

under året. Det är en ökning på 11% jämfört med 2022. Till det är butiken en plats som 

hjälper enskilda som behöver arbetsträna och ta sig ut på arbetsmarknaden. Det är också en 

plats för att göra en insats som leder till ekonomiskt bistånd både i Umeå och Västerbotten 

och ute i världen genom PMU-Interlifes viktiga arbete.  

  

Ekonomi  

2023 blev ännu ett fint år ekonomiskt för PMU Second Hand. Den totala försäljningen 2023 

blev cirka 14.8 miljoner vilket gav ett överskott på runt 5.2 miljoner. Av dem förmedlades 

omkring 2.6 miljoner via Pingst Umeå. PMU Second Hand Umeå är fortfarande den PMU 

secondhandbutik som säljer mest i Sverige. Totalt såldes 365 000 varor. Från 2019 har 

försäljningen ökat med 44%.  

Personal  

Birgitta Bengtson har varit butikschef och Viktor Helleday biträdande butikschef. Under våren 

anställdes Anna Hagström som tillsammans med Erika Chevlin är arbetsledare. Det är nu 

drygt 120 personer totalt som är med och hjälper till på olika sätt i verksamheten. Av dem är 

17 anställda, ca 20 praktikanter och ca 85 volontärer. 60 volontärer kommer via 

Pingstkyrkan. De flesta av volontärerna kommer någon gång i månaden men ett trettiotal 

kommer en eller flera gånger i veckan. Totalt görs ca 270 volontärtimmar i veckan. 

Styrgruppen har bestått av Göte Burström, Linda Arctaedius, Mikael Enholm (PMU) samt 

Emma Gustafsson (Butikschef i PMU secondhand Östersund). Matteus Holm är anställd av 

församlingen och lägger 25% av sin tid till att samordna volontärer till butiken och att vara 

gruppledare i två grupper.  



Samarbeten  

PMU Second Hand har ett väl uppbyggt samarbete med Arbetsförmedlingen, Umeå 

Kommun, Frivården och Aros med flera, vilka alla har fortsatt under 2023. Samarbetet med 

Umeå folkhögskola har fortsatt men numera bara med en kurs mot tidigare tre kurser. Det 

kommer mycket positiv respons från våra samarbetspartners och vi anses som en mycket 

uppskattad praktik- och arbetsplats där människor får möjlighet att växa och må bättre.   

PMU Second Hand i Umeå kan glädjas åt ett år där samarbetet mellan anställda, 

praktikanter och volontärer har fördjupats och utvecklats positivt. Verksamheten har fått 

mycket positiv respons av kunder, både på plats och i sociala medier. Det har lett till att 

verksamheten blomstrar och fler människor har fått hjälp både i Umeå och i resten av 

världen.  

 

Ekumenik  
  

Ekumeniken i Umeå är varm och levande. Det finns många församlingar både i frikyrkor och 

inom Svenska kyrkan. På församlingsnivå och medlemsnivå sker många möten. Däremot 

hålls inte så många gemensamma gudstjänster.  

  

De evangeliska frikyrkorna har något tätare band, både som församlingar, men också på 

ledningsplan, bland annat genom Pingst ledare och nätverksfrukostar för ledare. Därtill i olika 

ungdomsprojekt som exempelvis ungdomskonferensen Unite som samlade över 350 

ungdomar årsskiftet 2022/23. Pingstkyrkan i Umeå har också ett nära samarbete med de två 

närmaste Pingstkyrkorna Church of Hope och vår dotter på Ersboda Christ Church for all 

people.  

 

  

Sjukhuskyrkan  

  
Sjukhuspastor Louise Sundkvist tillsammans med kollegorna från Svenska kyrkan har under 

året på olika sätt kunnat erbjuda stöd, tröst och omsorg på sjukhuset och Axlagården 

Hospice. Sjukhuskyrkan ingår som en naturlig del i sjukvården med andlig vård och stöd till 

patienter, närstående och personal. Sjukhuskyrkan ingår även i det krisstöd som finns på 

sjukhuset. En viktig del i Sjukhuskyrkans arbete är den dygnet-runt beredskap som finns 

schemalagd. Att finnas nära människor när livet är som allra svårast är ett starkt uttryck för 

den tro och värdegrund som har sin förankring i Jesus Kristus.  

  

Sjukhuskyrkan har även ett flertal volontärer engagerade med uppgift att underlätta för 

patienter att delta i gudstjänst under sjukhusvistelsen. Volontärer och anställda i 

Sjukhuskyrkan finns också engagerade i en sånggrupp som sjunger regelbundet på 

avdelningar och på hotell Björken. Sång och musik är ett viktigt hjälpmedel till ökat 

välbefinnande och läkedom. Gudstjänster och andra samlingar i Sjukhuskyrkans andaktsrum 



har kunnat erbjudas varje vecka. Även samtalsgrupper bland personal och utbildningar har 

hållits.  

Pingstkyrkan är en del av Umeå sjukhuspastorsråd som tillsammans med Hedlundakyrkan, 

Korskyrkan och Betelkyrkan ansvarar för frikyrkans pastorstjänst i Sjukhuskyrkan på 

Norrlands Universitetssjukhus. Sävaråkyrkan samt ett antal andra församlingar och EFS i 

Västerbotten bidrar också ekonomiskt till tjänsten. Sjukhuspastorn ingår i ett ekumeniskt 

arbetslag av präster och diakoner och har genom sin tjänst regelbunden kontakt med 

församlingarna som bär arbetet genom brev/utskick, gudstjänster och andra möten.  

    

Umeå folkhögskola  
  

Umeå folkhögskola på Ålidhem och sedan hösten 2021 också i centrum och i församlingens 

fastighet Ägir 9 vid Rådhusparken är en plats där över 300 deltagare och ALT-studenter 

bildas och utbildas.   

  

 
 

Skolan är numera en etablerad partner i församlingens verksamhet. Dess pedagogik, 

värderingar och vision stämmer väl med församlingens. Därför var det med gott hopp som 

församlingen i samverkan med Umeå folkhögskola startade upp Kafé Tornhuset hösten 

2022. Tyvärr lyckades inte projektet som tänkt. Det var främst ekonomin som fällde 

avgörandet när beslut om nedläggning togs. Nu är frågan om skolan blir kvar i fastigheten 

eller om man samlar ihop sig på Ålidhem igen i väntan på Framtidens mötesplats.  

  

Under året har det också varit ett rektorsbyte. Efter drygt 15 år som rektor avtackades Stig 



Åsbringer och ersattes av Kenneth Mattebo, som närmast kommer från en pastorstjänst i 

Nordmaling.   

  

  

ALT  

  
Akademi för Ledarskap och Teologi har en pastorsutbildning där Pingst FFS, Evangeliska 

Frikyrkan och Svenska Alliansmissionen står som huvudmän. ALT har ett studiecenter i 

Umeå som under 2023 har haft ca 15 studenter. Personalen har varit Ulf Dagerbrant, Hanna 

Brännström och Fredrik Wärn. Under sommaren skedde ett byte av studiesamordnare då 

Kenneth Mattebo tog över efter Ulf Dagerbrant.  

  

ALT-studenter i Pingst Umeå 2023:  

Sandra-Maria Bjersing – tog examen i juni och avslutade därmed sin praktik.  

Thomas Lilja – praktik i församlingsenheten i Holmsund.  

Elisabeth Lindqvist – flyttade över sin praktik till Pingst Umeå under höstterminen.  

Felix Bergkvist – flyttade över sin praktik till Pingst Umeå under höstterminen.  

Elias Lindqvist – återupptog sin praktik i Pingst Umeå under höstterminen.  

  

 

Hannaskolan  
  

På Umedalen ligger den konfessionella friskolan Hannaskolan som Pingst Umeå är med och 

bedriver. Under året som gått har Korskyrkan (EFK) lämnat sitt medlemskap i Umeå Kristna 

Skolförening som driver Hannaskolan och förskolorna Löftet på Ersboda och Umedalen. 

Kvar är nu förutom Pingstkyrkan i Umeå, Church of Hope (Pingst) och Svedjeholmskyrkan i 

Örnsköldsvik (Livets Ord) med en verksamhet som omfattar ungefär 160 barn och 

ungdomar.   

 

 
 

För att säkerställa kvalité och hållbarhet samt samverkan mellan kristna friskolor i Norrland 

tillsatte Årsstämman 2021 en arbetsgrupp. Syftet är att bilda ett skolbolag som kan hjälpa 

alla friskolor med liknande profil i Norrland med kvalitets- och utvecklingsfrågor. Under året 



utvecklades den idén och stadgar samt förutsättningar för bildande av en förening för kristen 

bildning i Norrland finns nu på plats. Under 2023 har denna förening tagit form och aktivt 

börjat arrangera utbildningsdagar och gjort i ordning en hemsida där information och material 

delas mellan flertalet konfessionella friskolor i norr. Föreningen kallas för KBiN-Föreningen 

för kristen bildning i Norrland och har i dag 11 medlemsskolor.   

  

 

Studentkyrkan  

  
I Umeå finns över 30 000 studenter. De kommer från när och fjärran för att studera och 

forska och bygga samhället för framtiden. Pingstkyrkan i Umeå vill på olika sätt möta alla 

dessa studenter, forskare och personal med evangeliet. Det sker på olika sätt. Sedan flera år 

tillbaka har frikyrkorna i Umeå en gemensam studentpastor som jobbar på campus, Jesper 

Kronhamn.  

  

Tjänsten har sin bas i Korskyrkan och understöds av enskilda gåvogivare och ett antal 

församlingar varav Pingstkyrkan i Umeå är en. Under året har studentpastorn mött enskilda i 

samtal och även arrangerat ”grubbelkafe” i syfte att föra existentiella och andliga samtal. 

Under ett antal onsdagar på vårterminen har studentpastorn tillsammans med 

studentföreningen Credo och pastorn Fredrik Wärn erbjudit studenter och personal att ställa 

frågor om Gud. Ungefär 170 frågor kom in som sedan kategoriserades och besvarades 

under lunchföreläsningar av teologer, pastorer och präster.   

  

 

Anställda   

  
• Ulf Sundkvist - Föreståndare och pastor  

• Fredrik Wärn - Vice föreståndare och pastor med fokus på tonåringar och unga   

vuxna/studenter samt studievägledning på ALT  

• Linda Arctaedius - Barn- och familjepastor samt integrationspastor.   

• Lennart Holmner - vikarierande pastor i Pingst Holmsund  

• Marie-Louise Lindeman - Musikledare  

• Destinee Uwimana - Ungdomsledare  

• Matteus Holm - vaktmästare och volontärsamordnare  

• Administration:  

o Ingela Johannesson – administrativ ledare och kommunikatör  

(tillträdde 15 augusti)  

o Lennart Ohlsson - vikarie på administration fram t o m augusti  

o Rickard Gustavsson - ekonomiadministratör  

• Härbärget  

o Victoria Öhman - Verksamhetsledare (t o m 30 juni då tjänsten 

flyttades till Svenska kyrkan)  

o Roland Laestander – Medarbetare (slutade sin tjänst 30 april)  

• Mission - Internationella medarbetare  

o F* - Nordafrika/Mellanöstern.   

o SW - med Arabiska halvön som fokusområde.   



o MI - Hamburg, Tyskland.   

(* av säkerhetsskäl anges inte namnen på dessa anställda)   

• Utöver detta har några personer arbetat timtid i kyrkan och på härbärget med 

städning och andra praktiska sysslor.   

• Volontära pastorer  

o Lennart Holmner - Senior och omsorg  

o Elie Irambona - Integration  

o Johnny Edorsson - Exp och allmänt  

 

 

Församlingsledning - Äldste och diakoner vid administrationsmötet  

  

Umeå  

Ulf Sundkvist, föreståndare  070-699 74 40  

Fredrik Wärn, vice förest   072-207 27 35  

Lennart Holmner,pas emeritus  070-668 23 25  

Linda Arctaedius, barnfam past  072-559 95 52  

Elie Irambona, pastor                   076-230 75 47  

Maria Vinnervik   070-639 44 63  

Åke Borgström   070-370 54 45  

Lennart Ohlsson   070-227 88 41  

Andreas Lindqvist   073-413 06 11  

Dawit Bekele    070-237 02 39  

Kerstin Enquist   070-355 16 65  

Maria Lindqvist   070-668 58 28  

Joakim Lundberg   070-639 75 89  

Emma Önneby  

Belyse Bukeyeneza   073-567 67 23  

Anna-Maria Jacobson*   070-144 01 41  

Göte Burström*   070-251 44 63  

Rikard Olson**   070-512 75 91  

Clarence Jacobson**   070-652 06 88  

Sara Hermansson **   073-073 42 84  

   

Avgående församlingsledare  

Ola Lindström,  Susanne Ragnarsson,   

Bodil Öhman** och Christine Lindström**  

  

*även församlingsledare i Holmsund  

**ingår i församlingsledningen under den tid de ingår i församlingens styrelse  

  

Nyval av församlingsledare  

Fredrik B,   Destinee Uwimana,   

Michael Memmo,  Mussie Tesfemarime,   

Louise Sundkvist   

 

 



Seniora församlingsledare  

Roland Laestander   

Kjell-Göran Westerberg  

Leif Nyman  

  

Äldste - Församlingsledare Holmsund (ledningsgrupp)  

Anna-Maria Jacobson*  070-144 01 41  

Johnny Edorsson  070-350 29 83  

Leif Nyman   070-586 32 70  

Ronny Hedman  070-350 56 29  

Göte Burström*  070-251 44 63  

Marcus Gustafsson  070-835 10 36  

* ingår även bland församlingsledare i Umeå  

  

Styrelse Umeå/Holmsund  

Ulrik Ilstedt, ordförande (fr o m 2023-03-26)  

Joakim Lundberg, vice ordförande  

Ulf Sundkvist (föreståndare)  

Rikard Olson  

Clarence Jacobson  

Göte Burström  

Sara Hermansson  

Axel Gustafsson  

Fredrik Wärn (ersättare för föreståndare)  

Elie Irambona (ersättare)  

  

Johanna Ragnarsson, ekonomiansvarig  

Avgick från styrelsen i början av året: Leif Nyman, Bodil Öhman, Christine Lindström  

  

Hemgångna under året  
Gun Forslund   2023-01-18  

Britt Hånell               2023-01-24  

Karl-Ivan Karlsson       2023-02-03   

Marine Sandström  2023-02-04  

Ottilia Nareus  2023-03-11  

Jan-Erik Andersson  2023-03-25  

Maine Hägglund  2023-04-22  

Sol-Britt Söderlund  2023-05-24  

Rebecca Soriano  2023-07-06  

Gösta Åström  2023-09-09  

Beris Nilsson   2023-09-09  

Britt-Inger Hermansson  2023-10-27  

Ulf Hammarberg  2023-11-14  

Elisabeth Sundbom  2023-12-16  

  

Tack Gud för deras liv och vad de fått betyda!  

 

 



Medlemsstatistik  
 

Vid årets början hade församlingen 1 076 medlemmar.  

 

 

Under året döpta             8                                Avlidna       14  

Inflyttade                          30                                  Utflyttade   12  

Summa                            38                                  Summa      26  

 

 

Vid årets slut fanns 1 088 medlemmar i församlingen.  

  

   

_________________________________________  

Sammanställt och redigerat av Ingela Johannesson med underlag från verksamhetsledare 

inom församlingens olika områden.  

Umeå 2024-02-21  

  

Ulf Sundkvist    Ingela Johannesson  

Föreståndare   Administrativ ledare & kommunikatör  

 


